* 2016 - “Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”.
REGISTRADO

Hhomiizerre e (é;//(///(//’/fi( 4 %&ﬂ/’/ﬂ/ ? /q’

Clniversidad r)(«/m/r;y/m 9%1;/@12(1/ { PABLO AJAUEL
ﬂ JEFE DE DEPARTAMENTO
Dectorads: APOYOQ CONSEIQ SUPERIOR

Buenos Aires, 27 de Octubre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 1708/2016, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional Rosario, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de un

dispenser, ofrecido por el Grupo de Delegados del Ingreso 2016 del CEUTN, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donaci6n es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte
apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracion reunida el dia 26 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Rosario en su
Resolucion N°1708/2016 por un monto total de PESOS CUATRO MIL QUINIEN-
TOS ($ 4.500,00).

ARTICULQ 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional a

/...



K

%/;Vf//% t (é;//ﬂyﬂ/%}( 7 !%%ﬁ/’/@'
Cllniversidad & p(f/?(r/(j//(/// Ncicnal
@;ﬁ/ﬂ/}’rﬂ/ﬂ

/...

2016 - “Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”.

REGISTRADO

A

PABLO #/HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYOQ CONSEJO SUPERIOR. |

los donantes, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Ge-

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Rosario (Departamento de Patri-

monio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 2070/2016

Patrimonio
d.r.n.

A

AU

RECTOR

.S. RICARDOF. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

